ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460

тел. (8-861-41) 2-09-92,  e-mail:  tikgel@bk.ru

РЕШЕНИЕ

от 22 июня 2018 года                                                                          № 74/461

Об утверждении сроков выплат дополнительной оплаты труда
(вознаграждения), а также иных выплат председателям участковых

избирательных комиссий, членам участковых избирательных комиссий
с правом  решающего голоса за работу в комиссии по подготовке и

проведению выборов в порядке и размерах, определяемых комиссией
организующей выборы депутатов Думы муниципального образования

город-курорт Геленджик

В соответствии со статьями 28 и 57 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная

избирательная комиссия Геленджикская РЕШИЛА:

1. Утвердить сроки выплат дополнительной оплаты труда

(вознаграждения), а также иных выплат членам избирательных комиссий с

правом решающего голоса с 11.09.2018 года по 18.09.2018 года.

2. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на

председателя территориальной избирательной комиссии А.Г. Савиди

Председатель  территориальной
избирательной комиссии                           А.Г. Савиди

Секретарь территориальной
избирательной комиссии             А.А. Гримберг